ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 144 «О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ

ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ УСТАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

29 сентября 2016 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 29 декабря

2014 года № 144 «О приостановлении действия отдельных положений Устава

муниципального образования «Город Вологда» (с последующим изменением)

изменение, исключив слова и цифры «, второго-шестого абзацев части 7 статьи 37».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 сентября

2016 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

29 сентября 2016 года

№ 935

consultantplus://offline/ref=85BE91C7BC02660FB41509913B30E190BD19A687C649BF74F7F1E82B7FFC4F792C73914734B435429A2B90C8d9dBJ
consultantplus://offline/ref=8A63E244418AF1C4154B5B0C5C4B80DDA3E4250B8249B4638590DC27B783B1BFLFf2J